Támogatás ezen ágazatoknál csak abban az esetben nyújtható, ha bármely hároméves 

időszakban bármely vállalkozás részére folyósított de minimis támogatás összege nem haladja 

meg a 3000 eurót. 

3. A HITEL KONDÍCIÓI 

3.1. A hitel összege: 

A Mikrohitel összege nem haladhatja meg a 3 x 15 000 000 Ft-ot, azaz háromszor tizenötmillió 

forintot (szabad felhasználású hitelként egy ügyfél részére maximum 15 000 000 Ft helyezhető ki). Az 

első hitel folyósítását követően folyósított további hitel esetében a fennálló tőketartozás és az újonnan 

jóváhagyott hitel együttes összege nem haladhatja meg a maximális hitelösszeg háromszorosát, vagyis